

Respect Resources IVS

Guldbergsgade 29C
2200 København N

CVR.nr.: 37 89 05 45

ÅRSRAPPORT 2019

Regnskabsperiode: 1/1 2019 - 31/12 2019

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31. august 2020

Lars Peter Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/1 2019 - 31/12 2019	5.
Balance pr. 31/12 2019	6.
Noter	8.

Selskabsoplysninger

Selskab

Respect Resources IVS
Guldbergsgade 29C
2200 København N

CVR.nr.: 37 89 05 45

Telefon: 27 22 17 60

E-mail: lars@respectresources.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2019 - 31/12 2019

Stiftelsesdato: 25/4 2016

Direktion

Søren Alling Sørensen
Lars Peter Toft

Resultatopgørelse 1/1 2019 - 31/12 2019

Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	312.448	160.090
2	Personaleomkostninger	-558.938	-481.788
	Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-246.490	-321.698
	Finansielle omkostninger	<u>-71.788</u>	<u>-4.967</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-318.278	-326.665
3	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-318.278</u>	<u>-326.665</u>
	 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Overført resultat	<u>-318.278</u>	<u>-326.665</u>
	I ALT	<u>-318.278</u>	<u>-326.665</u>

Balance pr. 31/12 2019
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalingen for immaterielle anlægsaktiver	119.900	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	119.900	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	119.900	0
Varebeholdninger	1.193.612	1.091.758
Varebeholdninger i alt	1.193.612	1.091.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.396	79.931
Andre tilgodehavender	57.986	0
Periodeafgrænsningsposter	0	14.624
Tilgodehavender i alt	94.382	94.555
Likvide beholdninger	9.794	11.091
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.297.788	1.197.404
AKTIVER I ALT	1.417.688	1.197.404

Balance pr. 31/12 2019
Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Virksomhedskapital	1	1
4 Overført resultat	-1.182.570	-864.292
EGENKAPITAL I ALT	-1.182.569	-864.291
Andre hensættelser	3.289	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.289	0
Anden langfristet gæld	625	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	625	0
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.060.856	1.261.527
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	417.962	374.613
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	581.000	298.000
Anden gæld	486.525	127.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.596.343	2.061.695
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.596.968	2.061.695
PASSIVER I ALT	1.417.688	1.197.404
1 Going concern		
5 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		
6 Eventualforpligtelser		
7 Ledelsesberetning		

NOTER

2019

2018

Note 1 - Going concern

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Det forventede overskud i 2019 belv anvendt som investering i en udvidelse af lokalerne og dermed en fordobling af butiksarealet.

Dette skete i en forvisning om, at den forøgede omsætning ville kunne hjælpe til en afvikling af selskabets gæld i et højere tempo.

I marts kommer CoVid19 til Danmark, og den deraf følgende nedlukning har haft væsentlige omsætningsmæssige konsekvenser for virksomheden.

Der er ved årsregnskabsafslutning endnu ikke et fuldt overblik over konsekvenserne, da der forsat mangler overblik og bekræftelse på støtte til virksomheden fra diverse hjælpepakker.

Den fortsatte drift af virksomheden vil afhænge af et fortsat tæt samarbejde med leverandører, samt en afviklingsplan af gæld i et nedsat tempo fra virksomhedens øvrige kreditorer. Der er indgået dialog med samtlige kreditorer, som alle bakker op om Respect Resources IVS og dermed viser tillid til virksomhedens koncept og vækstpotentiale. Ejer kredsen har en stærk tro på virksomhedens fortsatte udvikling.

Note 2 - Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>2,5</u>	<u>2,0</u>
Gager og lønninger	552.058	474.513
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.880</u>	<u>7.275</u>
	<u>558.938</u>	<u>481.788</u>

Note 3 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 4 - Overført resultat

Overført resultat primo	-864.292	-537.627
Årets resultat	<u>-318.278</u>	<u>-326.665</u>
	<u>-1.182.570</u>	<u>-864.292</u>

Note 5 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

Note 6 - Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende butikslokaler med en samlet lejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 141 t.kr.

NOTER

2019

2018

Note 7 - Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af bæredygtig mode og livstilsprodukter.

Er der usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold vedr. årsregnskabet 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 312.448 kr. mod 163.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -318.278 kr. mod -326.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, men under forventningerne fra regnskabsårets start.

Ledelsen forventer vækst samlet i 2020, men set i lyset af CoVid19 og den påvirkning den har haft på væksten og udvikling i DK, vil forventningerne til årets resultat være stærkt påvirkede og der forventes for 2020 et mindre underskud.

Den øgede omsætning i forhold til 2019 skal ikke mindst ses i lyset af COVID19 negative påvirkning af markedet sat op mod vores fordoblede butiksareal. Der forventes fortsat en mindre vækst for hele regnskabsåret ikke mindst baseret på den gode vækst i månederne indtil COVID19 satte ind og det øgede fokus på bæredygtighed i forbindelse med debatten om klima, miljø og ikke mindst sundhed.

Dette skaber en unik mulighed for at kapitalisere på vores position i markedet, via sociale medier, medieomtale og dermed øget kendskabsgrad. Der forhandles med investorer om tilførsel af kapital og likviditet.

Der er indgående dialog med samtlige kreditorer, som alle bakker op om Respect Resources IVS og dermed viser tillid til virksomhedens koncept og vækstpotentiale. Efter genåbning af samfundet i forbindelse COVID19 vises der en fortsat tillid til koncept og butikken som helhed, det sammen med vækst i omsætning omsætning bestyrker vores tro på at trend i retning af et mere bæredygtigt samfund ikke mindst er fundamentet for virksomhedens fremtid.

Ejerkredsen har en stærk tro på virksomhedens fortsatte udvikling og der forventes udvidelse af aktiviteterne i tæt samarbejde med leverandørerne i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen forventer vækst samlet i 2020, men set i lyset af CoVid19 og den påvirkning den har haft på væksten og udvikling i DK, vil forventningerne til årets resultat være stærkt påvirkede og der forventes for 2020 et mindre underskud.